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Il Semester All U.G. Courses Degree Spanish Examination, June/July - 2025

SPANISH

BASIC SPANISH - I (OPEN ELECTIVE)

(NEP Scheme)

Time : 2% Hours
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SECCION A

Conjuga los verbos en el presente

Ser
Llamarse
Acostarse
Ccpillarse
Hablar

2Qué ¢s la hora?
2:00 am

5:30 p.m
3:15am

. 12p.m

10:20 am
4:05 p.m
6:10a.m
8:25 p.m
9:45 a.m
11:50 p.m

Escribe los numeros en palabras

550
735
976
1000
300
125
236

Maximum Marks : 60

10 marks

10 marks

10 marks
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SECCIOND
IV.  a Escribe tu rutina diaria 10 marks
0
b. $Qué vas o hacer cstc fin de semana?
V.  Eljje uno de los dos opciones 5 marks
Describe tu cindad favorita
0
Describe U casa

VI  Escribe una conversacién entrc 2 amigas de tu colegio sobre

actividades deportivas. 5 marks

VIL.  Escribe cinco cosas que tc gustan o cinco cosas que no le gustan 5 marks

VI[l. Describe a tu amiga S marks
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